w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect następujących akcji 

zwykłych na okaziciela spółki DARK POINT GAMES S.A., o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda: 

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A, oznaczonych kodem „PLDRPGM00055”, 

b) 74.800 (siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset) akcji serii H, oznaczonych 

kodem „PLDRPGM00063” 

- pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.  

w dniu 14 stycznia 2026 r. asymilacji tych akcji z notowanymi akcjami  

tej spółki oznaczonymi kodem „PLDRPGM00048”;